
第２７回全国高等学校駅伝競走大会出場を応援する会 － 趣意書 

   

県高校駅伝でのゴール（2015年11月8日） 

 

 

 

謹啓 向寒の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。 

 日頃は、津商陸上部の活動につき、温かく見守っていただきありがとうご

ざいます。 

さて、このたび三重県高校駅伝競走大会において、本チームが優勝するこ

とができ、全国大会（京都･都大路）への出場権を３年ぶりに獲得すること

ができました。 

つきましては、12月20日（日）に京都市で開催される「女子第２７回全

国高等学校駅伝競走大会」に出場するにあたり、選手の遠征費（試走を含む）

や、強化合宿等の費用など、三重県代表として出場するために、物心両面で

応援したいと考えております。何卒この趣旨にご賛同賜り、皆様方の浄財を

もってご支援いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、ご協力いただける場合には、直接お渡しいただくか、下記のいずれ

かの口座に振り込んでいただきますようお願い申し上げます。1口¥5,000 

出来れば2口以上お願いします。（２口以上のご協力には記念品を贈呈いた

します。）学校事務室では取り扱いませんのでご注意くださいませ。 

 また、ご連絡先をお聞き致しますことがございますが、個人情報につきま

しては、結果報告並びに決算報告のみ使用いたしますので、何卒よろしくお

願いいたします。                    謹 白 

  平成２７年１１月吉日   

 津商陸上部育成会  代表 高濱 浩一 

女子第２７回全国高校駅伝競走大会 平成27年12月20日（日）京都市西京極陸上競技場付設ﾊｰﾌﾏﾗｿﾝｺｰｽ  

１０時２０分ｽﾀｰﾄ  ＮＨＫﾃﾚﾋﾞ･ﾗｼﾞｵ放送予定 

振込先１ 百五銀行 本店営業部 

 普通 １１７５５６２  

 津商陸上部育成会 代表 高濱
タカハマ

浩一
ヒロカズ

 

（連絡先が分からない場合、記念品が贈れない場合があります） 

振込先２ ゆうちょ銀行  

 記号 12220 店番 228  普通預金 

番号 30521981 

(ゆうちょ銀行から振込の場合) 

3052198 

    (他の金融機関から振込の場合) 

高濱
タカハマ

浩一
ヒロカズ

 

 


